СОВЕТ ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА УРУССУ ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

No 25

пгт Уруссу

«<u>05</u>» <u>10</u> 2018 года

О внесении изменений в Положение о порядке и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих поселка городского типа Уруссу Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет поселка городского типа Уруссу Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

- 1. В Положение о порядке и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих поселка городского типа Уруссу Ютазинского муниципального района Республики Татарстан утвержденное Решением Совета поселка городского типа Уруссу от 18.05.2018г. № 10, внести следующие изменения:
 - 1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
- настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 апреля 2018 года.
- 2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru), специальных информационных стендах.
- 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава поселка городского типа Уруссу-Председатель Совета поселка городского типа Уруссу

Р.М. Нуриев